

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024001
Stavba: Oprava povrchu části účelové komunikace ul. Závodní ve Šternberku na p.č. 6140

KSO:
Místo: Šternberk

Zadavatel:
Město Šternberk

Uchazeč:
KARETA s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 6. 6. 2024

IČ: 00299529
DIČ: CZ00299529

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			724 000,00
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 724 000,00	Výše daně 152 040,00
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			876 040,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024001
Stavba: Oprava povrchu části účelové komunikace ul. Závodní ve Šternberku na p.č. 6140

Místo: Šternberk

Datum: 6. 6. 2024

Zadavatel: Město Šternberk

Projektant:

Uchazeč: KARETA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		724 000,00	876 040,00
2024001	Oprava povrchu části účelové komunikace ul. Závodní ve Šternberku na p.č. 6140	724 000,00	876 040,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava povrchu části účelové komunikace ul. Závodní ve Šternberku na
p.č. 6140

KSO:
Místo: Šternberk

Zadavatel:
Město Šternberk

Uchazeč:
KARETA s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 6. 6. 2024

IČ: 00299529
DIČ: CZ00299529

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH724 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	724 000,00	21,00%	152 040,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPHv CZK876 040,00

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Náklady ze soupisu prací	724 000,00
HSV - HSV	724 000,00
D.01 - Skladba 1 (133,5mb)	582 524,54
1 - Zemní práce	84 050,94
4 - Vodorovné konstrukce	902,10
5 - Komunikace pozemní	439 199,17
8 - Trubní vedení	53 919,48
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 008,62
997 - Přesun sutě	444,23
D.02 - Skladba 2 (27mb)	35 483,47
1 - Zemní práce	15 089,29
5 - Komunikace pozemní	20 394,18
D.03 - Skladba 3 (19mb)	37 759,52
1 - Zemní práce	13 236,98
5 - Komunikace pozemní	24 522,54
D.04 - VON - vedlejší a ostatní náklady	68 232,47

SOUPIS PRACÍ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							724 000,00
D		HSV	HSV				724 000,00
D		D.01	Skladba 1 (133,5mb)				582 524,54
D		1	Zemní práce				84 050,94
1	K	113106023	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně	m2	2,500		
	VV		5*0,5		2,500		
2	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	5,000		
3	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	60,075		
	VV		133,5*3*0,15		60,075		
4	K	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	1,920		
	VV		2*0,8*0,8*1,5		1,920		
5	K	132151101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	4,800		
	VV		4*0,8*1,5		4,800		
6	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	63,684		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Poznámka k položce:							
	P		bude fakturováno na základě skutečnosti v návaznosti na položku 566901241				
	VV		60,075+1,92+0,32+1,369			63,684	
7	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	63,684		
Poznámka k položce:							
	P		bude fakturováno na základě skutečnosti v návaznosti na položku 566901241				
8	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	63,684		
Poznámka k položce:							
	P		bude fakturováno na základě skutečnosti v návaznosti na položku 566901241				
9	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	116,096		
Poznámka k položce:							
	P		bude fakturováno na základě skutečnosti v návaznosti na položku 566901241				
	VV		63,684*1,823			116,096	
10	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	2,969		
	VV		4,8-0,32-1,511			2,969	
11	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,369		
	VV		"obsyp" 4*0,8*0,45			1,440	
	VV		"odpočet potrubí" -1*(PI*0,075*0,075*4)			-0,071	
	VV		Součet			1,369	
12	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	2,738		
	VV		1,369*2 'Přepočtené koeficientem množství			2,738	
13	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	400,500		
D 4 Vodorovné konstrukce							
14	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	0,320		
	VV		4*0,8*0,1			0,320	
D 5 Komunikace pozemní							
15	K	566901241	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 100 mm	m2	1,000		
Poznámka k položce:							
	P		Lokální dosypání výtluků v lokalitě dle požadavků investora. Bude použit vytěžený materiál z konstrukce vozovky.				
16	K	567521111	Recyklace podkladu za studena na místě - rozpojení a reprofilace tl přes 150 do 200 mm do 1000 m2	m2	400,500		
	VV		133,5*3			400,500	
17	K	567522114	Recyklace podkladu za studena na místě - promísení s pojivem, kamenivem tl přes 180 do 200 mm pl do 1000 m2	m2	400,500		
Poznámka k položce:							
	P		- před zahajením prací , bude provedena laboratorní zkouška , na zjištění přesného množství přidaného pojiva (%)				
			- receptura bude předána investorovi ke schválení				
18	M	58522110	cement portlandský směsný CEM II 42,5MPa	t	5,527		
Poznámka k položce:							
	P		uvažováno 3% objemové hmotnosti zhutněné vrstvy tj. 69kg/m3				
19	M	58344155	štěrkodrt' frakce 0/32	t	26,433		
Poznámka k položce:							
	P		doplnění konstrukční vrstvy 20 % plochy v tl. 200 mm - rezervní položka, čerpání na základě skutečnosti				
	VV		16,02*1,65			26,433	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	573111111	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	400,500		
21	K	573211109	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	400,500		
22	K	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	400,500		
23	K	577135112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	400,500		
24	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	2,500		
D 8 Trubní vedení							
25	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 160	m	4,000		
26	M	28611164	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x1000mm SN8	m	4,120		
VV 4*1,03 'Přepočtené koeficientem množství					4,120		
27	K	877375121	Výřez a montáž tvarovek odbočných na potrubí z kanalizačních trub z PVC DN 300	kus	2,000		
P Poznámka k položce: předpoklad je betonová DK DN 300							
28	M	28651091	odbočka navrtávací 160 pro potrubí 300 - šířka stěny 30-85mm	kus	2,000		
29	K	895941302	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s kalištěm	kus	2,000		
30	M	59224495	vpust' uliční DN 450 kaliště nízké 450/240x50mm	kus	2,000		
31	K	895941312	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž horní 195 mm	kus	2,000		
32	M	59223856	skruž betonová horní pro uliční vpust' 450x195x50mm	kus	2,000		
33	K	895941331	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž průběžná s výtokem	kus	2,000		
34	M	59224489	skruž betonová s odtokem 150mm pro uliční vpust' 450x450x50mm	kus	2,000		
35	M	59223821	vpust' uliční prstenec betonový 180x660x100mm	kus	2,000		
36	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	2,000		
37	M	59224481	mříž vtoková s rámem pro uliční vpust' 500x500, zatížení 40 tun	kus	2,000		
38	M	59223874	koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/300mm	kus	2,000		
39	K	899232111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením mříže	kus	10,000		
40	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hmce, šoupěte nebo hydrantu	kus	3,000		
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							
41	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	5,000		
42	M	59217072	obrubník silniční betonový 1000x100x250mm	m	5,100		
VV 5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství					5,100		
43	K	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící závlivku v živичném krytu	m	3,000		
44	K	919121112	Těsnění spár závlivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnicím profilem	m	3,000		
45	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	3,200		
46	K	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	2,500		
D 997 Přesun sutě							
47	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	1,675		
48	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	1,675		
49	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	6,700		
VV 1,675*4 'Přepočtené koeficientem množství					6,700		
50	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,675		
D D.02 Skladba 2 (27mb)							
D 1 Zemní práce							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
51	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	12,150		
VV		27*3*0,15			12,150		
52	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	12,150		
53	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	12,150		
54	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	12,150		
55	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	22,149		
VV		12,15*1,823			22,149		
56	K	181951112	Úprava pláň v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	81,000		
VV		27*3			81,000		
D 5		Komunikace pozemní					
57	K	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	81,000		
D D.03		Skladba 3 (19mb)					
D 1		Zemní práce					
58	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	11,400		
VV		19*3*0,2			11,400		
59	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	11,400		
60	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	11,400		
61	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	11,400		
62	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	20,782		
VV		11,4*1,823			20,782		
63	K	181951112	Úprava pláň v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	57,000		
VV		19*3			57,000		
D 5		Komunikace pozemní					
64	K	564710001	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl 50 mm	m2	57,000		
VV		19*3			57,000		
65	K	564751101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	57,000		
D D.04		VON - vedlejší a ostatní náklady					
66	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	soubor	1,000		
67	K	005111021	Vytyčení inženýrských sítí	soubor	1,000		
Poznámka k položce:							
P							
68	K	005211030R	Dočasná dopravní opatření včetně vyřízení veškerých povolení, zvláštní užívání komunikací, včetně poplatků za nájem a administrativu	soubor	1,000		
69	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	soubor	1,000		